
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII – N.° 170 06/09/2019  SEÇÃO I                               PÁG. 010 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD Nº 58, 04 de setembro de 2019. 

 

 

      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

            

1- Alterar o item 18 da DTS PROAD n° 26/2019, de 18 de junho de 2019, substituindo o servidor 

MAURO FERNANDO MARTINHO, matrícula SIAPE n° 3065847, pela servidora SUZANNY 

BARRETO DA SILVA, matrícula SIAPE n° 3138777, como Fiscal Setorial na Escola de 

Arquitetura / Casarão / Chalé /  Galpão; e designando a servidora MARION BRITO DE SOUZA, 

matrícula SIAPE n° 2422213, como Fiscal Setorial Substituta na Escola de Arquitetura / Casarão / 

Chalé /  Galpão, referente ao Contrato n° 12/2019 celebrado com a empresa ARAUNA SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS LTDA.  

2- Alterar o item 34 da DTS PROAD n° 26/2019, de 18 de junho de 2019, destituindo o servidor WILSON 

VIDAL MAGALHÃES, matrícula SIAPE nº. 0308605, da função de Fiscal Setorial do Campus 

Mequinho / Espaço UFF / Almoxarifado Central / Transporte / CRIAA / CAJUFF / NEPUR / 

DCE / Escola de Extensão – Protocolo / Dispensário Mazinni Bueno / LANTE / CEAD, referente ao 

Contrato n° 12/2019 celebrado com a empresa ARAUNA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA.  

3- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 

Pró-Reitora de Administração 

# # # # # # 


